ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH QUẢNG BÌNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1332/QĐ-UBND                             Quảng Bình, ngày 21 tháng 4 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Bằng Công nhận trường trung học đạt chuẩn Quốc gia
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy định trách nhiệm Quản lí nhà nước về giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 47/2012/QĐ-BGDĐT ngày 07/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công nhận trường trung học sơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học đạt chuẩn Quốc gia;

Xét đề nghị của Trưởng Đoàn kiểm tra và đề nghị công nhận trường trung học đạt chuẩn Quốc gia năm 2017 tại Tờ trình số 716/TTr-ĐKT&ĐNCNĐCQG ngày 17/4/2017 về việc đề nghị cấp Bằng Công nhận trường trung học đạt chuẩn Quốc gia,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Bằng Công nhận trường Trung học đạt chuẩn Quốc gia cho các trường sau:
1. THCS Mai Hóa, huyện Tuyên Hóa;

2. THCS Phong Hóa, huyện Tuyên Hóa;

3. THCS Cao Quảng, huyện Tuyên Hóa;

4. THCS Đức Trạch, huyện Bố Trạch.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các ban, ngành, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
                                                                                        Trần Tiến Dũng

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ GD&ĐT (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban VH-XH HĐND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

PAGE